
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від 20___р. Київ №

Про внесення змін до складу комісії 
з оцінки корупційних ризиків у 
Національному агентстві України з 
питань державної служби

У зв’язку з кадровими та організаційними змінами, відповідно до 
Положення про комісію з оцінки корупційних ризиків у Національному 
агентстві України з питань державної служби, затвердженого наказом 
Національного агентства України з питань державної служби (далі-НАДС) 
від 27 лютого 2017 року № 47 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу комісії з оцінки корупційних ризиків у 
Національному агентстві України з питань державної служби, затвердженого 
наказом НАДС від 27 лютого 2017 року № 47 «Про утворення комісії з 
оцінки корупційних ризиків у Національному агентстві України з питань 
державної служби та затвердження Положення про неї» (у редакції наказу 
НАДС від 24 жовтня 2019 року № 193-19), виклавши його у новій редакції, 
що додається.

2. Управлінню стратегічного планування та аналізу політики 
(Балковенко Г.І.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
вебсайті НАДС.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови НАДС відповідно до розподілу обов’язків.

Голова Олександр СТАРОДУБЦЕВ

№1-20 від 10.01.2020



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Національного агентства
України з питань державної служби
27 лютого 2017 року № 47
(у редакції наказу Національного
агентства України з питань
державної служби)
від «___»____________№ )

Склад
комісії з оцінки корупційних ризиків у Національному агентстві 

України з питань державної служби

ЗАБОЛОТНИЙ 
Андрій Володимирович

РЕВА
Віктор Петрович

Члени комісії:

КРИВОШИЯ 
Світлана Миколаївна

ГОРКУША-РЕЦЬ 
Марія Олександрівна

МУЗИЧЕНКО 
Ольга Володимирівна

КОВАЛЬОВ 
Євген Миколайович

ДІВАК
Вікторія Вікторівна

заступник Голови НАДС, голова комісії

головний спеціаліст з питань запобігання та 
виявлення корупції, секретар комісії

директор Департаменту нормативно-правової 
роботи та юридичного забезпечення

головний спеціаліст відділу забезпечення 
діяльності дорадчих органів та звязків з 
громадкістю Управління стратегічного 
планування та аналізу політики

головний спеціаліст Відділу автоматизації 
перевірок

директор Генерального департаменту з питань 
інформатизації обліку та інформаційного 
забезпечення

заступник начальника Відділу забезпечення 
діяльності Комісії з питань вищого корпусу 
державної служби



2

ЧЕРНИК
Алла Олександрівна

головний спеціаліст відділу організаційного 
розвитку та навчання Управління роботи з 
персоналом

НАВРОЦЬКА 
Олександра Андріївна

головний спеціаліст з режимно-секретної 
роботи

ПЛОТЯН
Сергій Г еоргійович

начальник Управління адміністративного 
забезпечення

АСТАПОВА 
Наталія Леонтіївна

головний спеціаліст відділу фінансово- 
економічного забезпечення НАДС та 
територіальних органів Департаменту фінансів, 
бухгалтерського обліку та ресурсного 
забезпечення

МОРОЗ
Оксана Олегівна

головний консультант з питань запобігання та 
виявлення корупції у Центрі адаптації 
державної служби до стандартів 
Європейського Союзу

МАЛАЩЕНКО 
Віталій Борисович

в.о. директора Української школи урядування

ВЕРНИГОР 
Юлія Юріївна

керівник експертної групи з питань розвитку 
методології освіти Генерального департаменту 
з питань професійного розвитку державних 
службовців

ХОХЛОВА 
Катерина Андріївна

державний експерт експертної групи з питань 
нормативного забезпечення організаційного 
розвитку, адаптації та оцінки Генерального 
департаменту з питань розробки та 
впровадження політик з адаптації та оцінки 
персоналу

ЯКУБЕНКО 
Олександр Степанович

керівник Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань 
державної служби у м. Києві, Київській, 
Чернігівській та Черкаській областях

ЯНЧЕНКО 
Г алина Ігорівна

член Громадської ради при Національному 
агентстві України з питань державної служби 
(за згодою)


